

Szósty milion w Legnicy



ISTNIEJĄCA OD 2000 ROKU LEGNICKA FABRYKA GATES POLSKA JEST OBECNIE NAJBARDZIEJ ZAAWANSOWANYM TECHNICZNIE I NAJWIĘKSZYM W EUROPIE ZAKŁADEM PRODUKCYJNYM SWEJ MACIERZESTEJ, GLOBALNEJ KORPORACJI

Międzynarodowa firma Gates Corporation działa od ponad stu lat w różnych branżach, oferując rozmaite mechaniczne i hydrauliczne systemy przenoszenia mocy, dla m.in. górnictwa i energetyki, budownictwa, rolnictwa, transportu i motoryzacji. W światowych rankingach zajmuje pozycję rynkowego lidera w dostawach przewodów, elementów metalowych oraz pasów gumowych i poliuretanowych.

Jej polska placówka utworzona została od podstaw w Legnickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej na powierzchni przekraczającej 20 000 m kw., kosztem ponad 260 mln PLN. Specjalizuje się w produkcji napędów pasowych, dostarczając rocznie światowym koncernom motoryzacyjnym (Ford, Renault, PSA, Daimler, GM, VW, FIAT), producentom maszyn rolniczych (John Deere, Claas, CNH), liderom branży AGD (Whir-

pool, Indesit, Candy) oraz na rynek części zamiennych, prawie 15 mln pasów klinowych, wieloklinowych i synchronicznych oraz 3 mln zestawów naprawczych napędu rozrządu. Prócz tego od 2005 roku, po uruchomieniu hali miksersów, przygotowuje mieszanki gumowe dla pozostałych europejskich zakładów Gates w rocznej ilości 7 tysięcy ton. Tu też znajdują się laboratoria i centrum rozwoju, gdzie tworzone są projekty i proto-



ZESTAWY NAPRAWCZE POWERGRIP®

typy innowacyjnych produktów. Ogółem zakład zatrudnia około 560 osób, a jego roczny przychód wynosi 600 mln PLN.

Rozwój legnickiej fabryki Gates jest wciąż tak bardzo dynamiczny i wielokierunkowy, że trudno w nim uchwycić jakieś wyraźnie wyodrębnione etapy, dające okazję do okolicznościowych podsumowań i jubileuszowych obchodów. Budowę rozpoczęto w roku 2000, już po 8 miesiącach wyprodukowano pierwszy pasek. W latach 2001-2002 powstało 7 linii produkcyjnych. Trzy lata później zaczęły działać miksery mieszanki. Od 2011 kolejne dwie inwestycje umożliwiły rozpoczęcie produkcji zestawów naprawczych pasów rozrządu (linia KITS) oraz uruchomienie drugiej linii wytwarzającej paski synchroniczne. Najnowsza linia montażowa, oddana w Gates Polska do eksploatacji w grudniu 2012 roku, została uruchomiona z myślą o zaspokojeniu rosnącego popytu na zestawy

FOT. GATES



LINIA KOMPLETACJI ZESTAWÓW NAPRAWCZYCH



GRUPA DZIENNIKARZY PODCZAS ZWIEDZANIA FABRYKI

PowerGrip® z pompą układu chłodzenia. Od kilku miesięcy zakład produkuje również zestawy Micro-V®, czyli komplety do napraw napędu osprzętu silników...

W czerwcu tego roku miał miejsce fakt symboliczny, choć łatwy do przeoczenia bez precyzyjnej komputerowej ewidencji. Otóż linię Kits, gdzieś w nieprzerwanym

ciągu kolejnych produktów, opuścił 5-milionowy zestaw rozrządu PowerGrip®. Teraz, przy trzymilionowej rocznej produkcji, zakład już zbliża się do końcówki szóstego miliona, lecz uczył we wrześniu tamtą „okrągłą” liczbę, zapraszając dziennikarzy motoryzacyjnych do zwiedzenia obiektu. ■



WOLLERS
WYPOSAŻENIE WARSZTATOWE

- ◆ **KOMPLEKSOWE PROJEKTOWANIE I WYPOSAŻENIE WARSZTATÓW:**
podnośniki, geometrie kół, klimatyzacje wyciągi spalin, urządzenia wulkanizacyjne, zlewarko-wysysarki, testery diagnostyczne, narzędzia ręczne i inne
- ◆ **WYPOŻYCZALNIA NARZĘDZI:**
blokady rozrządu, ściągacze tulei m/g, ściągacze łożysk, prasy do sworzni.
- ◆ **SERWIS GWARANCYJNY I POGRAWARNCYJNY**
- ◆ **ZGŁOSZENIA I PRZEGLĄDY PODNOŚNIKÓW DO UDT**

WOLLERS POLSKA
Łódź, ul. Andrzeja Struga 78
Dział handlowy:
695 912 229 ; 503 019 025
e-mail: biuro@wollers.pl

www.wollers.pl

FOT. GATES

LAUNCH na rynku polskim od 2000 roku

PROMOCJA



X-431 Master
cena: 4 900 zł



X-631
cena: 22 900 zł



X-712
cena: 28 900 zł



TLT-235 SB
cena: 5 500 zł



TLT-440 W
cena: 14 900 zł

podane ceny nie zawierają 23% podatku VAT

ul. Ołowiana 12, 85-461 Bydgoszcz **www.launch.pl**
tel. 52 585 55 10, 11
faks. 52 585 55 12
e-mail: sales@launch.pl **LAUNCH POLSKA SP. z o.o.**